
 
 

 
 

 

 

Poz. 9 

UCHWAŁA NR 16 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego 

w zakresie historii dr. Wojciecha Giermaziaka 

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2019 r. poz. 190) w związku z art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), a także art. 179 ust. 2 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669), Rada Naukowa Dyscypliny Historia 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego 

w zakresie historii dr. Wojciecha Giermaziaka. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: J. Czubaty 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


